关于建立赣州发展集团2019-2020年度
会计师事务所/税务师事务所库的公告

为进一步规范项目投融资管理工作，按照集团合作机构库使用的有关规定，遵循“公开、公平、公正、择优”的原则，我集团建立会计师事务所/税务师事务所库，并根据资质、业绩、执业人员结构以及职业道德等方面进行综合评分确定入库机构。入库机构可参与我集团投融资项目并提供财务审计、验资、咨询、筹划等会计类或税务类服务，有效期2年。我集团将综合服务价格、质量、效率、态度等因素进行动态管理。现将有关事项公告如下：
一、更新安排
1.会计师事务/税务师事务所库分为经济鉴证组、财务咨询组、税务筹划组，符合条件的事务所可申请多个组，并提供相应的佐证材料；
2.入库采取单位自愿申请、赣州发展集团审核确认的方式，根据执业资质、业务排名、历史业绩、收费标准等方面情况进行综合评分，推优入库；
3.请有意向加入赣州发展集团会计师事务所/税务师事务所库且满足申报条件的单位，按要求申报材料；
4.赣州发展集团将在审核确认后于官方网站“集团公告”栏目中公布扩充后的名单，不再作另行通知。
二、申报条件
1.依法成立的合伙企业；
2.具有会计师事务/税务师事务所执业证书，并按规定通过年检, 社会信誉良好、无不良记录；
3.拥有较强的执业团队；
4.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
[bookmark: _GoBack]5.连续从事财务审计、验资、咨询等业务5年及以上；
6.愿意提供有限次数的专项免费咨询服务。
三、报名材料
1.入库申请（加盖公章，详见附件②）；
2.公司简介及办公场所照片；
3.营业执照副本（复印件）、税务登记证（复印件）、法定代表人身份证明（复印件）、近三年完税证明（复印件）；
4.机构资质证书（复印件）；
5.执业人员资质证书（复印件）；
6.收费标准、工作流程；
7.近三年业绩清单及证明资料（复印件）；
8.承诺书（加盖公章，详见附件①）。
四、报名方式
1.报名时间：2019年7月22日至8月2日（工作日上午8:30-12:00，下午2:30-5:30)，逾期不再受理。
2.报名地点：赣州市兴国路65号总部经济区西座2007办公室。
3.联系人：梁女士，联系电话：0797-5167287。

附件：①承诺书；
      ②入库申请表。

赣州发展投资控股集团有限责任公司
                     2019年7月19日

附件①：
承  诺  书

赣州发展投资控股集团有限责任公司：
为增强贵我双方合作关系，我方承诺如下：
1.入库申请提供的相关资料内容真实、有效；
2.近三年来无重大违法违规记录，未受到过行政监管部门处罚，亦不存在正在立案调查的情况；
3.积极响应贵公司及贵公司子公司的商业邀约；
4.服从贵公司收费标准的管理规定，并提供优惠于市场行情的价格，否则贵公司可取消我方中标资格；
5.若我方中标，我方将第一时间优先安排资深优秀团队提供高效高质服务；
6.愿意为贵公司及子公司提供有限次数的专项免费咨询服务，并接受将此项内容纳入贵公司对我方的评价考核；
7.愿意按照贵公司有关机构库管理办法，接受贵公司选聘安排、服务监督、服务建议、年度评价等管理安排，并按照贵公司建议和意见及时进行反馈和调整；
8.严格保守贵公司及贵公司相关合作伙伴的商业秘密。
若违反上述任一承诺，我方愿意承担由此造成的后果，并接受贵公司更换中标机构、终止合作、移除出库等相关管理决定。
_________________
2019年  月  日
附件②：
中介机构入库申请表
	中介机构库类别
	□资产评估机构库  □房地产及土地评估机构库 □会计师事务所/税务师事务所库（经济鉴证组）   会计师事务所/税务师事务所库（财务咨询组）  会计师事务所/税务师事务所库（税务筹划组） 律师事务所（诉讼仲裁组） 律师事务所(股权资本市场组)  □律师事务所（债市融资组）  招标代理机构库  □工程造价咨询机构库  □工程监理机构库  金融合作机构库（银行） 金融合作机构库（券商） 金融合作机构库（信托）  金融合作机构库（其他金融机构）

	企业名称

	机构代码

	注册资本

	企业资质

	成立时间

	法人代表

	公司地址

	联系电话

	公司简介

	公司优势

	申请
意见

                          单位盖章:
                              日期：

备注：企业可根据实际情况，选择中介机构库类别。请按“申报条件”提供相应的佐证材料，若勾选多个库（组），须提供多套资料，原则上一个库（组）一套完整资料。